
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 4 лютого 2022               Стрий        №34

 Про підсумки роботи із 
зверненнями громадян  у 
виконавчому комітеті Стрийської  
міської ради за 2021 рік

Відповідно до законів України “Про звернення громадян”, «Про місцеве  
самоврядування  в Україні», заслухавши інформацію начальника відділу 
організаційної роботи М.Колосовської про підсумки роботи із зверненнями 
громадян у виконавчому комітеті Стрийської міської ради за 2021 рік, 
виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1.Інформацію начальника відділу організаційної роботи М. Колосовської 
про підсумки роботи зі зверненнями громадян у виконавчому комітеті 
Стрийської міської ради за 2021 рік прийняти  до відома (додається).

2.Керівникам управлінь, відділів та служб забезпечити:
2.1.Постійний особистий контроль за неухильним дотримання порядку 

розгляду звернень громадян згідно Закону України «Про звернення громадян;
2.2.Посилення персональної відповідальності та рівень виконавчої 

дисципліни щодо належної організації та суворого дотримання терміну 
розгляду звернень.

2.3.Недопущення надання неоднозначних,необгрунтованих або неповних 
відповідей за зверненнями громадян, із порушенням термінів, установлених 
законодавством.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 
міськвиконкому О. Затварницьку. 

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


